+" MK "paHa-CmeTa 1

Popma Ne 4
OOﬁ_._)oDW_»IO}m._ BHUK B-703 AQ "HRO HUWUN-H3uK"
0.K. NuenuHyesa
20z0r.
AQ "HMNO HAMUIM-H3nuK"
(HanMeHoBaH!E CTRORKU)
NOKAITbHbLIFA CMETHBIA PACYET Ne 03
(nokansHan cmera)
HA PeMOHT caHysna Ha 1 ataxe B ocax 1-2/A-6 B kopnyce No11. PemonT KaHANM3RUMOHHOTO BhINYCKa OT kopnyca Neti go KK-74; r. HosocuBupek, yn, TinaxetHas, 32
(HaumeHoBarue paboT v 3aTpar, KauMeHoRaHKe obbekTa)
CumeTHan CToMMOCTh 278 181,60 pyb6.
CpegcTea Ha onnary Tpyaa 45 125,00 py6.
CMeTHan TPYAOEMKOCTL 211,33 yenmac
MOCTb €,
Cron AN Obujan croumocrs 3arpaTtsl Tpyaa paGounx,
(& Ga3UCHOM ypoaHE UeH) {8 mekyien yposHe ueH) Yen.-d, He 3aHATBIX
y | npp u Homep HavmeHosaHue padoT 1 3aTpar, Koswuecta|  Beero AKCNA, MALUUH K. oSeyx. MawnH
noanguu Hupeke MALLKH
nn HopMaTUBa EAUHYLA MIMEPEHKA Q B
onmames oyaa BT onnare | METEPMANCE cero onsael Tyaa | 1L, onnary | METEPMAR0B | ofchyimBaioie matL.
TpyAa TPYAQ HA EARH., BCero
1 2 3 4 5 [ 7 8 S 10 11 12 13 14
Pazgen 1. Bogonposon
| emormax
1 | PEPpGE5S-1-i PaaGopka TpyGonpoBoos 13 BOAOra3COpeeOAHbIX Y0 0,23 328,71 7,09 33,601 03M=24,2013 1678 1603 14 61 34,66 7.97
Mpuras AvaMeTpoMm: Ko 32 mm; 100 M ’ IM=8,5077
MuHCTpeR 288,02 1,35 anm=23,2 7 0,1 0,02
Pocouun ot HP 74% ot ®OT; {1181 py6.) MAT=7 8741
26.12.2019 CI 50% ot @OT, (805 pyb.)
Ne876/np
2 | dEPP6S-3-1 CHATWE kpaHos; 100 wr 0,04 48,93 0,31 03M=24,27 47 47 57 0,23
Mpukas SM=12,3548
MuHcTpOA HP 74% ot ®0T,; (35 py6.) 48,62 0,14 3MM=22,3571 0,01
Poccumn ot Cl 50% ot ©OT; (24 py6.)
26.12.2018
MNe876/mp
3 | OEPpPB5-3.7 CuATue cmecuTena: Oes aylesoil ceTkn; 100 LT 0,01 315,33 2,19 O301=24,2693 76 76 36,71 0,37
Mpuraz 3M=12,2328
MuHCTPOS HP 74% oT OT; (36 py6.) 313,14 0,95 3NM=23,0736 0,07
Poccun ot CIN 50% o1 ©OT; (38 py6.}
26.12.2018
NeB76/np
4 | ®EP17-01-008- |[{emoHTaxK BOAUHArPEBATENEN KakonuTensHbX 50 n; 10 0,4 334 38,09 O3M=24,2074 763 7186 47 31,48 315
01 KoMan OM=12,3187
Tpuras 285,91 7,81 3MM=23,1562 18 . 0,561 0,06
MukcTpoa {Mpwkas o7 04.09.2019 Ne 507/np Tabn.2 n.3 fJemoHTax MAT=4,9691
Poccun oT {pa:bopka) CACTEM KHKEHEPHO-TEXHUYECKOTQ
25.12.2019 ofecnededus O3MN=0,4; 3M=0,4 « pacx.; 3(IM=0 4,
Ne876/np MAT=0 « pacx.; T3=0,4; T3M=0,4}
HP 128% ot GOT; (1128 py6.)
Cr 83%*0.85 o1 $OT; (622 py6.)

CTpaHuay - 18
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274

! OK Mpade-C
2

3

8

10

11

12

13

14

@CCL-
24,3.05,16-0131
TMpukas
MuHcTPOR
Poccun ot
26.12.2019
NeB76/np

YrontHnk 90° w3 cononumepa nonunponuneHa PP-R Tun 3
(PRC-R), HapyXHoii gnameTp 20 mm; Wt

0,71

0,71

MAT=6,8028

72

72

13

BCCU-
24.3.05.15-0181
Fpvikas
MuscTpon
Poccumn o
26.12.2019
NeB78/np

TpCiAHUK NCNUNPONUNEHOBbLIA, AMAMETP 20 MM; WT

0,62

MAT=8,8387

44

44

SCCL-
24.3.05.07-0152
Mpuxaz
MuHeTpos
Pocewn ot
26.12.2019
Neg76/np

Myhra nonunponunexceas CoeguHUTENbHARA, Auamerp 20
MM LT

0,94

0,94

MAT=4,5744

17

17

15

SCCL-
24,3.05.07-0082
Mpuxas
MuHcTpOA
Poccun o1
26.12.2019
Ne876/np

Mydma nonunponuneroean koMOMHMpOBaHKas, ©
HapyXHCR pe3bBoi, HOMMHANBHEIA HADYHHLIA guameTp 20
MM, paimep pesbbbl 1/2" wr

12

8,10

8,10

MAT=4,8493

471

471

16

SCCL-
24.3.05.11-0001
Mpuraa
MuHcTpon
Poccun o1
26.12.2019
NeB76/np

(ObBog NONMNPCANNEROBLIK, gUaMeTp 20 MM; EUT

2,56

2,56

MAT=10,7747

193

193

17

dEP16-04-005-
02

Tipukas
MukcTpes
Pocevi ot
30.03.2020
Ne172fnp

Mpoxnagka BHYTPeHHHUX TPYGONROBOA0S BOACCHABKEHNS 1
QTONNEHUA W2 NONUAPONKNEROBLIX TPYD: 25 MM; 100 M

HP 128% o7 ®OT; {531 py6.)
CIM 83%*0.85 ot GOT; (263 py6.)

0,1

241,91

40,51

123,89

0,49

77,51

03M=24,2208
3M=3,8142
3FM=24,0769
MAT=5,3535

357

300

15

42

13,18

0,04

1,32

18

DEP16-04-006-
02

Mpuxas
MuHcTpoA
Poccun ot
30.03.2020
Ne172fnp

Ctopka yana Tpybonpoaoga BojocHabxeHus U oTonneHus
13 MHOMOCNDAHOMD ACHUAPORMAEHA, APMUPOBAHHOTO
CTEKNOBOROKHOM, PACTRYOHAN CBAPKA, HAPYKHbIA
avamerp: 25 MM; 100 coeguHeHKH

HE 128% or $OT; (195 pyb.)
CF1 83%"0.85 o1 ©OT; {107 py6.)

0,19

23,89

23,89

Q3r=24,2208
IM=3,8142
3MM=24,0769
MAT=5,3535

110

110

2,34

0,44

Crpanuy - 18
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Y (K Fpaua-C

T3

2

3

B

10

11

12

13

14

26

SCCU-
24.3,05,07-0086
{pukaa
MuHeTper
Poceuu ot
25.12.2019
Ne876/np

MydbTa nonunponunesopas KoMEBUHpoBZHHASA, C
Hapy®HOR pe3kBoi, HOMUHANLHEIA HAPYAHBIG AUuameTp 25
MM, paamep peabObt 3/4"; Wy

11,70

11,70

MAT=5,0692

119

119

27

©EP18-06-007-
o1

Mpuikas
MuHCTPORA
Poccuu ot
26.12.2019
Ne2876/mp

YcTaHoBKa hrneTpoB AMameTpom: Aa 25 Mm; 10 wr

H# 128% ot GOT; (319 py6.)
C 83%"0.85 or POT,; (i76 pyb.)

0.1

41,62 7.25

3,85

03M=24,2075

3M=12,9231
3MM=23,0805
MAT=12,3655

233

171

54

7.5

0,75

0,33

0,03

28

QCCLL-
18,2,08.08-1022
Mpukas
MuHcTpos
Poccuu ot
26.12.201%
Ne876/np

SuneTpE MyDTOBbIE FATYHHBIE CETYATHIE, HOMMHANLHOE
Aaasnexmne 1,0 MMa (10 krc/cM2), HOMKUHEABHBIA BramMeTp
20 mm, peasbosoe npuccegriHeHna 3/4"; Wy

367,28

367,28

MAT=0,9

331

334

29

GEP17-01-002-
a3

Mpukas
MuHeTpoA
Paccuu ot
26.12.2019
NeB78/mp

YcTarosxa cmecuteneit; 10 wr

HP 128% ot ®0OT, (867 pyb.)
Cr183%*0.85 oT ©OT; (478 py6.)

03

82,76

67,34

15,42

03N=24,2328
MAT=3,9494

508

490

18

7,00

30

DCCL-
18.1.10.10-0044
Mpuras
MuHcTposa
Paccnn or
256.12.2019
MNe876/np

CMecHTens AnA PaKOBMHb! O HOPLIYAXHBIA, KOMNN

312,35

312,35

MAT=5,1651

3227

3227

31

»CCU-~
18.1.10.10-GQ72
Mpuxas
MuHctpos
Poccuu ot
26.12.2019
Ne876/np

CMecuTens LNA MOMKM G BBICOKUM HANKBoM "Mugna"; wT

43,00

143,00

MAT=11,5683

1654

1654

32

@CCL-
18.2.06.08-0014
Mpukaa
MWHCTPOA
Potenu ot
26.12,2019
NeB76/np

Mopeonka rubkas apMUPOBEHHAA PE3NHCRAA, AHAMeTp 15
MM, AAuHa 600 MM; 10 T

123,80

123,80

MAT=7,1551

B8S

886

33

GEP17-01-C08-
o

TNpwkas
MukeTpon
Poccuu oT
26,i2.2019

Y¢TaHOBKE HarpesaTensi MHAMBUEYANLHLIX:
BOAOBOARHEIX, 10 komn

HP 128% o7 @OT; (3250 py5.)
CIN 83%*0.85 ot ®OT; (1791 py6.}

Ne876/np

0,1

854,8

95,23 19,79

739,78

18,52

03MN=24,2074
3IM=12,3187
3MNM=23,1562
MAT=4,9681

1918

1791

117

45

10

7.87

0,i5

Crpanuu - 18
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* MK [pang-Cueta 7
1 2 3 4 5 ] 7 8 ] 10 EK] 12 13 14
41 | ©EP17-01-003- [lemonTax Yaw ["exys; 10 komna 0,2 117,08 26,16 0311=24,2207 508 441 67 9,56 1,91
Q5 3M=12,868
MNpuras {MpwKas ot 04.09.2099 Ne 507/np Tabn.2 n.3 AemoHTax 90,52 5,34 3MM=23,131 25 0,43 0,08
MuHcTpos (pasbopka) cMETEM MHXEHEPHO-TEXHU4ECKOTS MAT=10,0706
Poccun ot o6ecnevenns O3M=0,4; 3M=0,4 k pacx.; 3NM=0,4;
26.12.2019 MAT=0 k pacx.,; T3=0,4; T3M=0,4)
NeB76/np
HP 128% ot @O0T; (716 py6.)
CT1 83%"0.85 or ®OT; (394 py6.)
42 { EP17-01-001- jBemonTax Tpanos; 10 komnn 0,1 20,7 3 03M=24,2338 47 43 4 1,84 0,18
22 3M=13,3009
Npukaz {Mpuxa3 o 04.09.2019 Ne 507/np 1265.2 m.2 femoxTax 7.7 0,63 3riM=23,0445 1 0,05 0,01
MuHcTpoA {pasbopka) CUCTEM UHKEHEPHO-TEXHWUECKOD MAT=7,7248
Poccwu ot obecnevenna O3M=0,4; 3M=0,4 k pacx.; 3MM=0,4;
26.12.2019 MAT=0 k pacx.; T3=0,4; T3M=0,4)
Nag76/np
HP 128% ot @OT,; (58 py©.)
CI 83%*0.85 ot ®0T; (37 py6.)
43 | ®EPp65-1-2 Paafopka TpyGonpoEo0E M3 BOLCIE30NPOBOAHbIX TRYD 0,28 565,51 12,15 57,92 O3M=24,201 3514 3357 29 128 59,62 16,69
Tpukas AvamMeTpom: 50 MM; 100 M JM=8,4888
MuHcTpOA 495 44 23 3MM=23,1478 15 0,17 0,05
Poccun ot HP 74% o1 @OT; (2495 py6.) MAT=7 8628
26.12.2019 G 50% ot ©OT; {1686 py6.)
NeB76/tp
44 | ®EPpPBS5-2-1 Pasbopka TpyOoRPOBOAGE Y3 YyryHHbLIX KEHANWIBMOHHEIX 0,03 587,05 5 03r1=24,1831 424 422 2] 68,8 2,08
Mpukas TpyS puaMeTpom: 50 mm; 100 m OM=12,248
MusncTpos . 582,05 2,16 3MM=23,1944 2 0,16
Poceun o HP 74% ot ©@0T; (314 py6.)
26.12.2019 CIM 50% o1 ®OT,; (212 pyd.)
NeB76/np
45 | ®EPpES-2-2 Paabopxa TpyGoNpos0A0B U3 YyrYHHBIX KAHANH3ALUOHHEIX 0,05 731,64 10 O31=24,1831 879 B73 ] 85,3 4,27
Mpuxas ToYD prameTpoM; 100 mm: 100 M OM=12,247
MuHeTpoa 721,64 4,32 3FIM=23,1967 5 0,32 0,02
Poccun ot HP 74% or ©OT,; (650 py6.)
26.12.2019 CM 50% ot @OT; (439 py6.)
Ned76/np
46 | ®CCUNr-01-01- [Rorpyso-pasrpyaouHste paBote! NPl ABTOMOSUABHBIX 0,3 42,98 42 98 204 204
01-041 nepeaosxax: MNorpyaxa mycopa cTPOUTENLHOM ¢ NOrPY3KoR 3M=15,79
Fpukaa BpYMMYIC; 1 T rpy3a
MuHcTpoRA
Paccuu ot HP 0% ot ®OT py6.)
26.12.2019 CN 0% o7 ¢OT
Ne876/np
Monmax;
47 | ®EP16-04-004- |lIpoknagka BHYTPEkHIUX TPYSONPOBOSOE KaHANMIALKH U3 0,04 598,39 8,98 27,16] Q3MN=24,2073 561 545 4 12 59,92 2,40
0i NONUIPONUNEHOBLIX TPYG AnameTpom: 50 MM; 100 M IM=12,0623
Fpukas 563,25 1,27 3NM=23,2362 1 0,1
MuHcTpon HP 128% ot ©OT,; (964 py6.) MAT=10,1408
Pocouu or CM 83%"0.85 o7 ®OT; (531 pyB.)
26,12.2019
Ne878/np
45 | @CCU- TpyOwi MONMNPONUNEHOBL!E AASA CUCTEM BOACOTEEASHHUS, 3,892 10,38 10,38 261 261
24.3.02.02-0003 |grameTp 50 mMm; M MAT=6,2976
Mpukas
MuHcTpOR
Poccuu oT
26.12.201%
Ne876/np

CrpaHuy - 18
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: c Td
2 3

8

10

11

12

13

14

56

SCCU-
24,3.05.08-0202
Mpuka3s
MuHCTROR
Poccuu ot
26.12.2019
Ne876/np

OTBCA RONWNPONUNEHOBRIR 45°, LNA CUCTEM
BOJCOTBEAEHUA, AnameTp 110 Mm; T

7.10

MAT=8,2985

59

59

57

®CCL-
24.3.05,15-0102
Tpukas
MuHcTpos
Poccuu ot
26.12.2019
NeB76/np

TRoRHKE NonunponuneHosbi ©110x50x45°% wr

20,30

20,80

MAT=5,0548

103

108

58

DCCL-
24.3.05.15-0102
Mpukas
MuscTpoa
Poccun oT
26.12.2019
NeSTE/np

TpoRHKK NoNMNponUASHOBLIA @110x50X87°: WT

20,80

20,80

MAT=5,0548

105

105

58

®CCL-
24.3.05.15-0102
Mpuxas
MuHeTpon
Poccuu oT
26.12.2019
Ne876/np

TPCBHUK NoNUNPONUNEHOBLIA 21 10x110x45°%: T

20,80

20,80

MAT=5,0548

105

105

60

@CCL-
24.3.05.15-0102
Mpukas
MuHcTpos
Poccun ot
26,12.2019
Ne876/np

TpofHYK nonxnponikneHcastd @110x110x87° wr

20,80

20,80

MAT=5,0548

210

210

61

$PCCL-
24.3.05.10-0001
Mpukas
MuscTpos
Poccun ot
26.12.2019
Ne876/np

Mepexoa, NonMNpoNUNeHoBLIE ANA CheTeM
BopocTeeaeHus, guamerp 110x50 Mm; wr

5,79

MAT=4,8255

28

28

62

eCCU-
24.3.05.02-0101
Mpukaa
Muncrpos
Poccimn or
26.12,20189
Ne876/np

nwmn.bw;._._xm nonunpaonyineHoaan onAa CUCTEM
80R00THEAEHNA, puameTp 110 MM; wT

2,89

2,89

MAT=13,8273

40

40

Crpatuy - 18
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eTa

i1

* AK Cpang-C
Z

3

8

10

"

i2

13

i4

70

®CCU-
23.3.08.05-0007
Mpukaa
MuHcTpos
Pocenn ot
26.12.2019
Ne876/mp

TpyGb! cTansHble CBapHLIS HEOLMHKOREHHLIE
BOAOrA3CNPOBOLHLIE G PEILTOHA, OGLIKHCBEHHLIR,
HOMWBHASBHBIA ANAMETD 65 MM, TONLMHA CTERKU 4 MM; M

05

395,10

55,10

MAT=5,9727

165

165

71

DCCL-
23.3.06.05-0024
lpurkas
Muscypos
Pocouu oT
26.12,2019
Ne876/np

TpyGbl cTaNbHLIE CBapHLIe HEOLMHKOBAHHbE
RofjorazonposogHsle Ge3s peastnt, 06LIKHOBEHHEIE,
HOMWHANGLHEIR SUaMETP 125 MM, TONWHUHA CTEHKY 4,5 MM;
M

0.5

107,04

107,04

MAT=5,6021

318

316

72

PEP16-04-001-
02

Mpuxas
Muncrpos
Poceuun ot
26.12.2019
Ne&78/np

Mpoknagka TpyGonpoROAOB KaHanuaauum uz
RONU3TUREHOBLIX TPYD BLICOKORA MMOTHOCTH AMAMETPOM:
10 mMm; 100 M

HP 128% o1 ®OT; (1663 pyb.)

CN 83%"0.85 ot ®OT; (916 py6.)

6,07

702,65

8,21

555,52

0,91

140,92

03M=24,2016

3M=12,0112
3MNM=23,0879
MAT=13,3779

1078

941

132

56

0,07

3,92

73

@CCL-
24.3.03,13-1034
Mpuxas
MuHCTpORA
Poccun ot
26,12.2019
Ne876/np

TpyObl HANOPHbIE nonuaTuneHoekie 3100, SDR286,
AKTEEBbI., pasMep 110x4,2 mm; M

6,986

27,05

7,05

MAT=6,6902

1264

1264

T4

®CCU-
24.3.05.08-0113
Moukaz
MiHeTpon
Poccuu ot
26.12.2019
NeB76/np

OTEOA NONUITUNSHOBE!A YANHHERHLIA 90°, HOMMBANLHLIRA
BHYTREHHKA fuameTp 110 MM; wr

190,40

190,40

MAT=2,2713

432

432

75

SCCL-
24.3.05.15-0262
Mpuxas
MutcTpos
Pocewy ot
26.12,2019
Neg876/np

TpPOWHUK MONWITUNEHCBLIA CBaproi M3100, K HaROPHEIM
TpyGam, roMuHaneHoe aaeneHus 1,6 MNa (16 xrefom2), 3,
AsameTtp 110 mm; wy

144,24

144,24

MAT=4,7208

681

681

76

eCCU-
24.3.05.07-0514
Mpwukas
Muscrpos
Poccuu oT
268.12.2019
MNeB78/np

Mydta noruaTiunesosas anekTpocsapHan, AvameTp 110
MM; LT

281,40

281,40

MAT=3,1378

6181

6181

Crpanuy - 18
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METR

13

3

5

8

10

11

12

13

84

GEPp62-3-1
MpUMEHNTENBHO
Mpukas
MuBcTROA
Paceuu or
01.06.2020
Ne2g4/np

Beipeaka orsepctiid nop pakoBuHy/MoEKY; 100 oTaepcTUR

HP 78% ot ©OT; (250 py6.)
CM 50% o1 QOT; (161 py6.}

0,02

1105,8

661,93

443,87

03l=24,2695

330

321

77,60

85

®EP09-03-014-
o1

Flpuxas
MuHcTpos
Poccun ot
26.12.2019
Na878/tp

MoHTax kapraca ANR MOAKK; T

HP 90% ot ©OT; (97 pyb.)
CM 85%0.85 or ©OT; (78 py6.)

0,008

1051,47

473,47

345,67

53,06

232,33

03M=24,224
BM=11,7802
3MM=23,1927
MAT=10,4744

131

67

45

19

39,55

0,32

4,01

0,03

86

SCCL-
07.2.07.04-0011
Mpukas
MHHCTROS
Poccuv o1
26.12.201¢
Ne876/np

KOHCTPYHUMY CBAPHSIE MHAMBNAYANLHBIE NpoUve, Macca
cBOpO4HOI efrHULE A0 0,1 T (43 TPYSLl npocbunbHLE
20x20x1,5); T

0,008

10 508,00

10 508,00

MAT=6,2723

527

527

87

$+EP17-01-001-
14

Mpukaa
MusHeTpoa
Poccuu ot
26.12.2019
NeB76/np

YcTanoBKa yMbIBANEHUKOB OAWHONHBIX: C NOABO/AKOL
XONOEHOR M ropsadel Bogkl; 10 KoMAN

HP 128% o7 ©OT; (1642 pyb.)
CI 83%0.85 o1 ©@0OT, {905 py5.)

0.2

304,35

17,2

187,59

4,08

99,56

03M=24,2328
IM=13,1726
3MM=23,1102
MAT=5,2063

1058

809

45

i9

104

19,5

39

0,33

0,07

38

DCCL-
18.2.01.05-0023
Npukas
MuncTpoa
Pocoun ot
26,12.2018
Ne876/np

Paxoauna kepamuueckas speatas ROCA Adora 56x47;
KomnA

333,19

333,19

MAT=8,1354

5421

2421

B89

©EP17-01-005-
a3

Mpuka3s
MUHCTPOR
Poccuy ot
26.12.2019
Ne876/np

YectaHoska mMoek; 10 komnn

HP 128% ot GOT; (728 py6.}
CR B3%*0.85 ot ©OT; (401 py6.)

0,1

239,93

27,74

162,58

745

49,81

03M1=24,2325
3M=13,0198
3MM=23,161
MAT=4,0451

450

394

36

17

20

16,9

1,69

0,59

0,08

90

dCCL-
18.2.02.04-0013
pukaa
MuHCTpoR
Paccuu or
26.12.2018
NeB76/np

Moiika W3 Hepxapetowed crann "Melana” MEN 48x48;
komnn

376,10

376,10

MAT=7,1194

2678

2678

g1

GCCLL-
18.2.06.05-0005
Mpukas
MuncTpona
Poccuuy oT
26.12,2019
Ne876/np

CuchoHbI TONUMEPHLIE, GYThINOHLIE YHUDALUPOERHHbIE G
BLINYCKOM H BERTMKANEHEIM OTECO0M ANA MOSK K
YMBIBANLHIKCE, KOMIA

20,95

20,85

MAT=6,462

406

408

Crpatiy - 18
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L3

r OK Mpaun-Cuera 15
1 2 3 4 3 5 7 8 g 10 11 12 13 14
89 | PEPPEY-2-2 CaepreHue OTBEPCTUA: Ha Kaxabie 0,5 KMpMuYa TORWWHEE 0,01 45,04 0Q311=24 2688 11 1 5,28 0,05
Mpwkaz cTeH o0asAATE K paclexke 69-2-1: 100 oTEEPCTUA
MurcTpon 45,04
Poccuu ot HP 78% o7 ¢0T; (9 pyd.)
26.12.20149 CI 50% ot ©OT,; (6 py6.)
Ne876/np
100 | PEPp6S-2-3 Ceepnexue OTBEPCTUR: Ha kaxable 10 MM AnameTpa 0,03 161,46 03MN=24,2716 118 %18 18,92 0,57
[Auameip 50 MM |casiue 20 MM 10628NATE K pacueHke 69-2-1; 100
Mpukas OTEERCTHA 161,46
MurcTpos
Pocoui ot (F13=3 (03MN=3; 3M~=3 K pacx.; 3MM=3; MAT=3 k pacx.;
26.12.2019 T3=3; T3M=3})
Ne876/np
HP 78% ot ©0T; (92 py6.}
Gl 50% ot $OT; (59 py6)
101 | PEPPpBE9-2-3 Ceepnesue OTBEPCTUR: Ha Kaxable 10 Mm auameTpa 0,01 376,74 03N=24,2716 91 g1 44,17 0,44
[ivameTp 90 MM |cBlitue 20 MM AoDaBNATL K pacueHke 69-2-1; 100
Npuka3s OTEEPCTUA 378,74
MuHCTPOA
Poccum o1 (M3=7 (O3M=7; AMM=7 k pacx.; 3MM=7; MAT=7 Kk pacx.;
26.12,2018 T3=7; T3M=7))
Ne876/np
HP 78% o7 ®QT; (71 py6.)
CH 50% ot ©OT,; (45 pyG.)
102 | ®EP46-03-010- |pobueka B GeTOHHEX noTonkax TonwuHORA 100 MM 0,01 987,28 589,10 03MN=24,221 172 a4 78 40,81 9,41
04 OTBERCTUN NNOWaEIo: K0 20 cm2; 100 oTeRepcTUA 3SM=13,0695
Fpwkaa 388,18
MUHCTROS {Mpun.46.1 n.3.1 [tpn pabovax Ha BHICOTE OT CAROPHORA
Poccuu ot nnowanku Gonee 1,5 w O3M=1,2; 3M=1,2 K pacx.;
26.12.2019 3MM=1.2; T3=1,2; T3M=1,2;
Ne876/np Mpren.46.1 n.3.3 Mpn NpoGuBKe OTBEPCTHI B KOHCTPYKUMAX
TONWMHOR €B. 150 A0 200 Mm O3M=1,75; IM=1,75k
pacx.; 3MM=1,75; T3=t,75; T3M=1,75;
Mpun.46.1 n.3.4 MNpy npoGuexe NPOeMOB, OTBEPCTHA U
Goposy B Xene3oberoHHbIX korcTpyRLMAax Q3A=1,1;
3M=1,1 k pacx.; 31M=1,1; T3=1,1; TaM=1,1)
HP 110% or 90T, (103 pyd.)
Crt 70%*0.85 o7 ®OT; (56 py6.)
103 | DEP46-03-010- |[pobueka B GeTOHHLIX NOTONKAX TONWWUHON 100 MM 0,02 7039,71 4 236,79 03r=24,2208 2465 1358 1107 294,73 5,89
06 OTBEPCTHA NNOLLaAL:O: cBbite 100 cm2 go 500 cm2; 100 3M=13,0682
Mpukas OTBEPCTHA 2802,92
MuHCTpOS
Poccuw or {Mpwn.46.1 n.3.1 Mpw pabotax Ha BLICOTE OT CROPHORA
26.12,2019 nnowanku Gonee 1,5 » 03N=1,2; 3M=1,2 £ pacx.;
Ne876/np 3MMi=1,2; T3=1,2; T3M=1,2;

Tpun.46.1 n.3.3 [py NpoGKUBKS OTBEPCTUIN B KOHCTPYKLWAX
TonwmHou CB, 150 A0 200 MM O31M1=1,75; 3M=1,75
pacx.; 3NM=1,75; T3=1,75; T3M=1,75;

Mpun.46.1 0.3.4 MNpu npobueke Npoemos, GTBEPCTUA 1
Gopo3g B %ene30DeTOHHLIX KoRCTRYRLHAX O3(1=1,1;
3AM=1,1 k pacx.; 30IM=1,1; T3=1,1; T3M=1,1)

HP 110% oT ©OT; (1494 pyG.)
CI1 70%*0.B5 ot @OT; (808 py8.)
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1 F] 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
112 | $CCLU- Cwmecu GeTonHele Taxenaro Getoxa (BCT), knace B3,5 0,153 545,60 545,60 457 457
04,1.02,05-0001 |(M50); m3 MAT=5,4699
Mpukaa
MuHcTpoR
Poceun ot
26.12.2019
Ne876&/np
113 | ®EP11-01-015- |YCtpoRcTeo ROKPLITHA: SeTOHHLIX TONUMHAR 30 Mas 0,03 455,09 128,95 8,54| O3MN=24,2115 265 231 32 2 40 12
01 {oBuwjan TonwmHa 250 Mm); 100 M2 3M=8,3416
Mpuxas 317.6 22,28 3AM=23,175 15 1,93 0,06
MuHCcTROA HP 123% o7 9OT; (421 py5.) MAT=6,4672
Paccun oT CN75%0.85 oT ®OT, (218 pyf.)
26,12.2019
NeB76/np
114 | ®EP11-01-015- | YCTPORCTBO NOKPBITUAL HA KAXABIE 5 MM NIMEHEHHUS 0,03 640,2 276,76 03N=24, 2046 363 264 99 45,76 1,37
02 TONUWWHBI NOKPLITHA AOGABNATE MAK UCKAIONATL K 3M=11,993
Mpukaz pacuyeHke 11-01-015-01; 100 M2 363,44 113,08 3NM=23,1517 79 8,386 0,25
MuHcTpost
Poccun ot (M3=44 (O3MN=44; 3M=44 k pacx.; 3[IM=44; MAT=44
26.12.2019 pacx.; T3=44; T3M=44})
NeB76/np
HP 123% ot 9OT,; (585 py6.)
CH 75%*0.85 or ©OT; (309 py6.)
115 | $CCL- Cwmecn SetoHnsie Tawenoro Gevona (ECT), knacc B15 0,765 592,76 592,76 2411 2411
04.1.02,05-0008 }{M200); m3 MAT=5,3168
Mpukas
MuHeTpos
Poccuus ot
26.12.2019
Ne876/mp
116 | GEPO6-03-004- {ApMupoBaHNe NCACTURILMX CROER M HabeTOHOK, T 0,006 418,83 30,45 28560 03M=21,1513 24 13 2 <] 11,6 0,07
i2 SM=11,6352
Mpukas HP 105% ot OT; (19 py6.) 102,78 4,35 3Mi=9,3014 0,38
Murcrpon CIM 65%70.85 o $OT; (10 py6.) MAT=4,913 |
Poceny or ’
30.06.2020
Ne352/np
117 | @CCH- CeTra cBapHas w3 apMaTypHON NPORONOKM 6E3 NOKPEITHA, 3 14,06 14,06 224 224
08.1.02.17-0091 |gHameTp nposonokd 4,0 MM, passmep syefiku 100x100 M, MAT=5,3051
Mpukas M2
MuHCTPOR
Paccun or
26,12.2019
Ne876/np
118{ ¢PEPPGS-15-1 3atapueaHUe CTPOUTEABHOIO MYCOPa B MELWKH: T 12,47 23,81 16,40| O3M=24,1821 4876 2234 2642 1,03 12,84
Mpukas MAT=12,917
MuHeTpos HP 78% ot ®OT: {1743 pyb.) 7.41
Poconus ot CIM 50% ot ¢OT; (1117 py6.)
26.12.2018
NeB876/np
118} ¢CCUN-01-01- |Morpyzo-pazrpyaoutble pabovhl npr a6TOMOSHNBHLIX 12,47 42,98 42,98 8463 B463
01-041 nepesozkax: Morpyska Mycopa CTPOUTENLHOMC G NOrPYaKoR 3M=1579

Flpuxas
MurcTpos
Poccuu or
26.12.2019

Ne876/np

BpysHy; 1 T rpysa

HF 0% of ®OT py5.)
G 0% ot 4OT
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